
Usnesení z 11. Rady města Staré Město  
ze dne 15. 4. 2019 

87. Rada města pověřuje tajemníka prověřením dopravního značení o 
maximální tonáži mostu v ulici Kosmonautů. 
T: 30. 5. 2019 Z: tajemník 

88. Rada města pověřuje redakci Zlatého rohu umístěním inzerátu na volnou 
pozici kronikáře od roku 2019. 
T: květen 2019 Z: pí Windová 
 

89. Rada města pověřuje MBH provedením opravy reklamní tabule 
„Staroměstská pevnostní oblast“ v místech za viaduktem při sjezdu 
z Ostružné na Brannou. 
T: 15. 5. 2019 Z: pí Nováková  

90. Rada města schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene pro Veřejnou síť elektronických komunikací na ulici Bezručova a 
Křižíkova a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
T: 25. 4. 2019 Z: starosta 

91. Rada města schvaluje provoz MŠ a ŠD během hlavních prázdnin v měsíci 
červenec a srpen 2019. 
 

92. Rada města schvaluje zhotovení zábradlí za školní jídelnou. 
T: 20. 5. 2019 Z: starosta 
 

93. Rada města s c h v a l u j e záměr prodeje pozemku p. č. 1158/3 v k. ú. 
Hynčice pod Sušinou. 
T: 23. 4. 2019 Z: starosta 

94. Rada města navrhuje svolání pracovní schůzky s obyvateli 
nepojmenované ulice na řešení průjezdnosti uvedené komunikace za 
domy č.p. 118, 155, 119, 201, 202. 
T: 30. 5. 2019 Z: tajemník 
 

95. Rada města projednala nabídku pasportizaci veřejného osvětlení a 
hřbitova od firmy Geomoravia, s. r. o. Pověřuje starostu města k oslovení 
firmy na zaslání cenových nabídek. 
T: 25. 4. 2019 Z: starosta 
 



96. Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy rehabilitačních prostor 
na adrese Horní 318, 788 32  Staré Město k 31. 5. 2019. 
T: 31. 5. 2019 Z: starosta 

97. Rada města schvaluje záměr pronájmu rehabilitačních prostor na adrese 
Horní 318, 788 32  Staré Město. 
T: 23. 4. 2019 Z: starosta  

 

Rada města bere na vědomí: 

- Kalkulaci nákladů výměny kabelů VO na sídl. 1. máje ve Starém Městě 
- Návrh akce „Dny armády“ pořádané Vojenským muzeem ve Starém 

Městě 
- „Usnesení“ Policie ČR o odkladu trestní věci podezření ze spáchání 

přečinu porušení povinnosti při správě cizího majetku. 
 

Zápis vyhotoven dne: 16. 4. 2019 

Zapsala: Kristýna Šimková 

 

 

 

 

 

Jiří Kamp v.r.      Karel Raczek v.r. 

Starosta       Místostarosta  

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 23. 4. 2019 

Sňato: 9. 5. 2019 


		2019-04-24T12:24:07+0000
	Not specified




